[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент по спорту и молодежной политике
П Р И К А З

	16.06.2017 г.

	№
	174

О присвоении третьего спортивного разряда
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108 (зарегистрирован Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта:
Всестилевое каратэ:

Якупов Шамиль Рустемович

Лёгкая атлетика:

Бодякшина Вероника Валерьевна
Васильева Полина Алексеевна

Коцюбинская Вита Дмитриевна

Малышева Анастасия Юрьевна

Мышляева Мария Дмитриевна

Романова Анастасия Алексеевна
Холгова Валерия Валентиновна
Плавание:

Бочкарева Дарья Леонидовна

Буцына Анастасия Сергеевна

Виноградов Ян Андреевич

Костырев Кирилл Романович

Мордвинова Валентина Олеговна

Опарин Александр Андреевич

Панюшев Лев Андреевич
Пономарёв Кирилл Валерьевич

Ромашов Алексей Михайлович

Светкина Татьяна Александровна

Свистунов Дмитрий Евгеньевич

Сивохин Владислав Дмитриевич

Стрижова Арина Дмитриевна

Стулова Анна Сергеевна

Толкачев Никита Михайлович

Ульянов Алексей Сергеевич

Хмыров Дмитрий Алексеевич

Христачев Марк Андреевич

Чебыкина Анастасия Александровна

Шибаев Михаил Евгеньевич

Ясникова Анастасия Дмитриевна

Полиатлон:
Архипов Андрей Юрьевич
Рыболовный спорт:

Верхоглядова Екатерина Алексеевна
Медведев Николай Александрович

Шкилёв Дмитрий Сергеевич
Спортивное ориентирование:

Елисеев Сергей Михайлович

Еремин Дмитрий Алексеевич
Силантьев Владимир Владимирович
Художественная гимнастика:
Брагина Надежда Вячеславовна

Буракова Татьяна Дмитриевна

Гаврилина Ирина Романовна

Житнякова Юлия Олеговна
Кострова Маргарита Александровна
Крылова Ксения Ильинична

Новикова Эльвира Андреевна
Обалина Юлия Алексеевна
Посевина Елизавета Александровна

Сергеева Анастасия Алексеевна
Хачатрян Кристина Еремовна

Шумилова Елизавета Витальевна
           2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор департамента

                                                          Л.Н.Стрельцов